РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от  29.12.2023                                                                                                     № 1753

О внесении изменений в постановление

администрации Камешковского района

от 10.01.2023 № 7 «О финансировании

образовательных организаций

Камешковского района в 2023 году»

В целях реализации Закона Владимирской области от 12.08.2013 № 86-ОЗ

«Об образовании во Владимирской области», Закона Владимирской области от

26.12.2022 № 129-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Камешковского района от 10.01.2023 № 7 «О финансировании образовательных

организаций Камешковского района в 2023 году»:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению образования администрации Камешковского района

осуществлять систематический контроль за целевым использованием средств

выделяемых из областного бюджета.

3. Признать утратившими силу приложения № 1 и № 2 постановления

администрации Камешковского района от 10.01.2023 № 7 «О финансировании

образовательных организаций Камешковского района в 2023 году»,

постановление администрации Камешковского района от 14.12.2023 № 1649 «О

внесении изменений в постановление администрации Камешковского района от

10.01.2023 № 7 «О финансировании образовательных организаций

Камешковского района в 2023 году»».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению  на официальном сайте администрации района в сети

Интернет.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

2

Приложение №1

 к постановлению администрации района

               от 29.12.2023  №  1753

Объёмы финансирования

образовательных организаций на обеспечение государственных гарантий

реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования

  в 2023 году

№

п/п

Наименование образовательной организации Объём финансирования (руб.)

1 2 3

1

Муниципальная бюджетная дошкольная

образовательная организация детский сад № 1

«Светлячок» г. Камешково

18 713 123,77

2 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида №

2 «Елочка»  г. Камешково

10 174 599,18

3 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 6 «Сказка»  г.

Камешково общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по

физической направленности развития детей

7 594 452,46

4 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 8 «Солнышко»  города

Камешково

10 564 653,22

5 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Рябинка»  поселка  Новки

6 778 621,63

6 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад д. Сергеиха

2 066 745,47

7 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Улыбка»  поселка имени

К.Маркса

6 620 419,92

8 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Берёзка»  посёлка имени

М.Горького

5 827 791,69

9 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Колосок»  с.Гатиха

4 054 790,50

10 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Ромашка»  деревни

Волковойно

2 541 482,64

11 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Солнышко»  села Второво

4 309 319,52

12 Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№1 г. Камешково

41 000 355,98

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

38 983 185,91

3

№3 г.  Камешково

14 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Брызгаловская средняя

общеобразовательная школа

13 408 085,87

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Вахромеевская средняя

общеобразовательная школа

18 810 627,24

16 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Второвская основная

общеобразовательная школа

12 567 612,01

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Гаврильцевская основная

общеобразовательная школа

11 329 588,23

18 Муниципальное общеобразовательное учреждение

Давыдовская основная общеобразовательная школа

11 795 231,85

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Коверинская начальная

общеобразовательная школа

5 350 600,78

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Мирновская средняя

общеобразовательная школа

10 919 315,95

21 Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новкинская основная общеобразовательная школа

18 399 779,59

22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Серебровская основная

общеобразовательная школа

12 048 583,77

23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Сергеихинская средняя

общеобразовательная школа

13 001 732,82

 ИТОГО: 286 860 700,00

4

Приложение № 2

 к постановлению администрации района

               от  29.12.2023  №  1753

Объёмы финансирования

образовательных организаций на обеспечение выплат ежемесячного денежного

вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам

  в 2023 году

№

п/п

Наименование образовательной организации Объём финансирования  (руб.)

1 2 3

1 Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№1 города Камешково

2 734 200,00

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

№ 3 города Камешково

2 109 240,00

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Брызгаловская средняя

общеобразовательная школа

781 200,00

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Вахромеевская средняя

общеобразовательная школа

1 015 560,00

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Второвская основная

общеобразовательная школа

703 080,00

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Гаврильцевская основная

общеобразовательная школа

703 080,00

8 Муниципальное общеобразовательное учреждение

Давыдовская основная общеобразовательная

школа

741 200,00

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Коверинская начальная

общеобразовательная школа

221 480,00

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Мирновская средняя

общеобразовательная школа

781 200,00

11 Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новкинская основная общеобразовательная школа

703 080,00

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Серебровская основная

общеобразовательная школа

673 080,00

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Сергеихинская средняя

общеобразовательная школа

781 200,00

 ИТОГО: 11 947 600,00